RAYCHEM-DS-EU0819-XPIF-ZH-2307 nVent.com/RAYCHEM | 1
XPI-F
nVent RAYCHEM XPI-F是一种聚合物绝缘 (PI) 串联伴热线，适用
于普通区域和危险区域，设计用于为管道、储罐及其他设备提供
防冻和低温维温的应用。
XPI-F能够为多种伴热应用提供经济型解决方案，特别是当管道
长度超过并联伴热线最大回路长度的情况下。
内绝缘层是PTFE和PE夹层结构，外绝缘层是混合PE结构。采用

关于产品认证标准和安全使用条件的更多信息，请访问盈凡热控官网www.nVent.com/RAYCHEM查看聚合物绝缘 (PI) 串联恒功率伴热
线系统的安装手册。
订购信息
XPI-F伴热线型号
订货号
标称电阻
[Ω/km @ 20°C]
温度系数
[x 10-3/ K]
标称外径
[mm nom.]
标称重量
(kg/km)
部件号
PN
XPI-F-1.8 1.8 4.3 9.5 208 1244-018798
XPI-F-2.9 2.9 4.3 7.8 143 1244-018799
XPI-F-4.4 4.4 4.3 7.2 112 1244-018800
XPI-F-7 7 4.3 6.6 83 1244-018801
XPI-F-10 10 4.3 6.5 76 1244-018802
XPI-F-11.7 11.7 4.3 6.4 65 1244-018803
XPI-F-15 15 4.3 6.1 61 1244-018804
XPI-F-17.8 17.8 4.3 6 57 1244-018805
XPI-F-25 25 3 6 57 1244-018806
XPI-F-31.5 31.5 1.3 6.4 67 1244-018807
XPI-F-50 50 1.3 6 57 1244-018808
XPI-F-65 65 1.3 5.7 53 1244-018809
XPI-F-80 80 0.7 6.1 61 1244-018810
XPI-F-100 100 1.3 5.4 67 1244-018811
XPI-F-150 150 0.4 5.9 48 1244-018812
XPI-F-200 200 0.4 5.6 53 1244-018814
电阻误差：+10/–5%。尤其是小于31.5 Ω/km的伴热线，导线材料的电阻是温度的函数，在设计时必须考虑其变化。
推荐用于XPI-F的冷端线 (也可选择使用XPI的冷端线)
订货号
标称电阻
[Ω/km @ 20°C]
温度系数
[x 10-3 /K]
标称外径
[mm nom.]
标称横截面
 [mm2]
额定电流
[A]
部件号
PN
XPI-F-7 7 4.3 6.6 2.5 32 1244-018801
XPI-F-4.4 4.4 4.3 7.2 4 42 1244-018800
XPI-F-2.9 2.9 4.3 7.8 6 54 1244-018799